het resultaat waren genomen.

Conclusie

De pro forma consolidatie waarbij de verworven vennootschappen in afgelopen boekjaar
vanaf het begin van het boekjaar worden geconsolideerd heeft, buiten de bijkomende in-
trestlasten  op de bankschuld (3,37 miljoen EUR), geen impact op het nettoresultaat (deel
groep), maar enkel op de samenstelling van het resultaat. De in opbrengst genomen badwills
in de wettelijke consolidatie worden  namelijk vervangen door resultaten van de betrokken
vennootschappen en een inkostenname van de positieve goodwill.

De impact op de geconsolideerde balans blijft beperkt tot de vermindering van de liquidi-
teiten ter waarde van de extra betaalde intresten enerzijds en een verlaging van het eigen
vermogen voor eenzelfde bedrag.

114

Pro forma fi nanciële informatie

(*) De pro forma herwerkingen betreffen het vervangen van in opbrengst genomen badwills in de wettelijke consolidatie per
30/06/06 door resultaten van de betrokken vennootschappen en een inkostenname van de positieve goodwills.

(x 1.000 EUR)   Pro forma Pro forma Pro forma

   aanpassingen aanpassingen aanpassingen Pro forma

   Interestlasten Extensa LIL / LIL  cijfers

  30/06/06  Group NV Conseil

(+) Huurinkomsten 23.958  3.612 5.234 32.803
(+) Terugneming overgedragen en verdisconteerde huren 0   0
(+/-) Met verhuur verbonden kosten 1   1

NETTOHUURRESULTAAT 23.959  3.612 5.234 32.804

(+) Recuperatie van vastgoedkosten 31   31
(+) Recuperatie van huurlasten en belastingen normaal gedragen  3.457  313 0 3.770
 door de huurders op verhuurde gebouwen   0
(-) Kosten van de huurder en gedragen door de eigenaar op huurschade  -129   -129
 en wederinstaatstelling op het einde van de huur
(-) Huurlasten en belastingen normaal gedragen door de huurders -3.500  -312 0 -3.812
 op verhuurde gebouwen
(+/-) Andere met verhuur verbonden kosten en opbrengsten 0   0

VASTGOEDRESULTAAT 23.818  3.613 5.234 32.664

(-) Technische kosten -2.152   -2.152
(-) Commerciële kosten -179   -179
(-) Kosten en taksen van niet verhuurde goederen -1.019  0 -326 -1.345
(-) Beheerskosten vastgoed -1.494  0 603 -891
(-) Andere vastgoedkosten -242   -242

VASTGOEDKOSTEN -5.086  0 278 -4.808

OPERATIONEEL VASTGOEDRESULTAAT 18.732  3.613 5.511 27.856

(-) Algemene kosten van de vennootschap -770  -565 -993 -2.328
(+/-) Andere operationele kosten en opbrengsten(*) 5.234  -1.967 -5.803 -2.536

OPERATIONEEL RESULTAAT VOOR HET RESULTAAT 23.195  1.082 -1.285 22.991

OP DE PORTEFEUILLE

(+/-) Resultaat verkoop vastgoedbeleggingen 0   0
(+/-) Variaties in de reële waarde van vastgoedbeleggingen 3.923   3.923

OPERATIONEEL RESULTAAT 27.118  1.082 -1.285 26.914

   0
(+) Financiële opbrengsten 2.286  283 539 3.109
(-) Interestkosten -4.592 -3.371 -965 0 -8.928
(-) Andere fi nanciële kosten -700  -94 -223 -1.017

FINANCIEEL RESULTAAT -3.006 -3.371 -776 316 -6.837

RESULTAAT VOOR BELASTINGEN 24.112 -3.371 306 -969 20.078

   0
(+/-) Vennootschapsbelasting -787  -306 -70 -1.163
(+/-) Exit taks 0   0

BELASTINGEN -787  -306 -70 -1.163

NETTORESULTAAT, AANDEEL GROEP 19.723 -3.371 0 0 16.352

Nettoresultaat, aandeel derden 3.602 0 0 -1.039 2.563

115

Verslag van de commissaris betreffende de pro forma fi nanciële informatie

Verslag aan de raad van bestuur van Leasinvest Real Estate Comm.VA inzake de pro

forma fi nanciële informatie voorgesteld op bladzijden 111-114 van de jaarbrochure

2005/2006 van Leasinvest Real Estate Comm.VA

Overeenkomstig “Verordening nr 809/2004 van de Commissie van 29 april 2004 tot uit-
voering van Richtlijn 2003/71/EG van het Europees Parlement en de Raad” brengen wij
u verslag uit over de controleopdracht die ons werd toevertrouwd met betrekking tot de
pro forma fi nanciële informatie voorgesteld op bladzijden 111-114 van de jaarbrochure